
Zawody dla uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych

Nasze Koło wraz z Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żorach
zorganizowało już po raz trzeci zawody dla uczniów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych. W tym roku padł rekord jeśli chodzi o frekwencje, linii brzegowej
wystarczyło dla 52 uczniów reprezentujących 18 szkół. Na zawodach obecny był
przedstawiciel PZW - pan Dariusz Jesiak opiekun dzieci i młodzieży rejonu V, który
wręczył zwycięzcą okazałe puchary. Uczniom towarzyszyli nauczyciele wychowania
fizycznego oraz rodzice. Nie zbrakło także wolontariuszy - członków Koła 114 w Suszcu,
na czele z prezesem Edmundem Mrówczyńskim. Dzięki wsparciu dorosłych dzieci
mogły bezpiecznie wypoczywać na łonie natury i rywalizować w duchu fair play. 

Spośród 26 uczniów z 11 szkół podstawowych najlepszym okazał się Filip Mazur z SP 1
w Pawłowicach (4820 punktów). Na kolejnych miejscach uplasowali się: Stanisław
Brachaczek z SP 1 w Pawłowicach (4570 p.), Karol Orzechowski z SP 15 w Żorach (4205
p.), Kacper Burzyk z SP 5 w Czerwionce-Leszczynach (3775 p.), Przemek Godziek z SP
1 w Pawłowicach (3770 p.), Tymek Krosny z SP 1 w Pawłowicach (3480 p.). 

Spośród 26 uczniów z 7 szkół ponadpodstawowych najlepszym okazał się Mateusz
Kaczmarczyk z ZS nr 3 w Żorach (16350 p.), który wygrał po raz trzeci. Mateusz jest
członkiem naszego koła i widać "zna się" z rybami Gwarusia. Doskonałe wyniki mieli
także uczniowie ZSO z Pawłowic: Kacper Byrdek (8480 p.), Igor Kuś (7650 p.) oraz
Milan Siekierski (6815 p.). Kolejne miejsca zajęli Dawid Czekuć z CKZiU w Żorach (6735
p.) oraz Jakub Kufel z ZS nr 2 w Żorach (5825 p.)

Dzięki Państwu Magdalenie i Dawidowi Marczukom ze sklepu Carp Master w Żorach
wszyscy startujący mogli otrzymać nagrody wędkarskie. Wśród zaprzyjaźnionych firm
sponsorów wymienić należy: Delphin, Robinson, Meus, Match pro, Harison. Puchary i
posiłek z ogniska ufundowało Koło 114 w Suszcu. Pączki dla wszystkich ufundowała
Nasza Pączkarnia z Górnego Przedmieścia w Żorach. Pozostali sponsorzy to: pan
Łukasz Brzeski, Kasan Żory, Serwis Euro-Amiwal, Cukiernia Szmajduch, Pizzeria
Peperoncino, Kino na Starówce, Gryfna Lama.

Celem zawodów poza popularyzowaniem etycznego wędkarstwa była także nauka
budowania relacji rówieśniczych oraz konstruktywnego spędzania czasu wolnego na
łonie przyrody i bez smartfonów. 
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